[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Междуреченск»

«Междуреченск» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
169260, Республика Коми, Удорский район, пгт Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	«20 » февраля 2017 года
	                                                                № 10-5

	О казне городского поселения «Междуреченск

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 16.09.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет городского поселения «Междуреченск» решил:

1.  Внести изменения в состав казны городского поселения «Междуреченск» (реестр муниципального имущества) в соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава городского поселения «Междуреченск» -

председатель Совета поселения                                                                  И.В.Коростелева
2